
100

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 106 Jonas Zakarauskas

KCSM

(Kaunas) 26:22:20

2 103 Grantas Dapkus

KCSM

(Kaunas) 26:27:54

3 110 Tomas Mikalauskas

KCSM

(Kaunas) 26:44:33

4 101 Erikas Aukštikalnis

KCSM

(Kaunas) 27:42:98

5 105 Dainius Astraukas

KCSM

(Kaunas) 29:01:48

6 116 Jonas Šumskas

KCSM

(Kaunas) 31:24:32

7 109 Matas Stankevičius

KCSM

(Kaunas) 32:12:60

8 113 Vincentas Dzidolikas

SSM

Delfinas(Šiaulia

i) 32:44:93

9 114 Paulius Povilionis

SSM

Delfinas(Šiaulia

i) 32:56:71

10 112 Edvinas Raila

SSM

Delfinas(Šiaulia

i) 34:44:41

11 104 Gytis Overlingas

KCSM

(Kaunas) 36:08:12

12 108 Aurimas Čiapas

VVSM

(Vilnius) 36:10:84

13 107 Kristijonas Kairys

Žemyna(Panevė

žys) 36:25:34

14 115 Deividas Ivanauskas

KCSM

(Kaunas) 39:29:02

15 102 Saulius Mažlekas

KCSM

(Kaunas) 39:44:41

16 111 Patrikas Stankevičius KPM (Kaunas) neišplaukė

I amžiaus grupė iki 17 metų

Rezultatai

X TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

ATVIROS LIETUVOS TAURĖS VARŽYBOS

GRAND PRIX 2011



MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 164 Guoda Juonelytė

Žemyna(Panevė

žys) 26:43:10

2 157 Raminta Juodkaitė KKSC(Utena) 29:08:25

3 161 Dovilė Slapšytė KCSM(Kaunas) 29:48:57

14 153 Goda Overlingaitė KCSM(Kaunas) 29:50:60

15 160 Ieva Želvytė KCSM(Kaunas) 30:00:70

16 165 Ieva Burneikytė

Žemyna(Panevė

žys) 32:08:99

17 162 Luknė Vasilevičiūtė KCSM(Kaunas) 32:23:88

4 166 Vaiva Štaraitė KPM (Kaunas) 33:25:52

5 159 Eleonora Kairytė

Žemyna(Panevė

žys) 34:04:14

6 154 Ieva Dobrovolskytė KCSM(Kaunas) 35:15:02

7 151 Akvilė Narkevičiūtė KCSM(Kaunas) 35:21:20

8 155 Vaiva Šimkutė KCSM(Kaunas) 36:01:02

9 156 Agnė Ginevičiūtė KCSM(Kaunas) 36:22:45

10 163 Vaiva Petrauskaitė KCSM(Kaunas) 36:26:33

11 158 Bernadeta Kairytė

Žemyna(Panevė

žys) 36:31:23

12 152 Jurgita Kernazeckaitė KCSM(Kaunas) 36:46:14

13 167 Ieva Štaraitė KPM (Kaunas) 50:14:06

200

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 205 Simas Žiaukas

KCSM

(Kaunas) 26:02:01

2 211 Tautvydas Cinelis KPM(Kaunas) 26:24:10

II amžiaus grupė 17-24 metai

Rezultatai

Rezultatai

I amžiaus grupė iki 17 metų



3 209 Šarūnas Jankauskas KPM(Kaunas) 26:28:83

4 208 Erikas Svirskas

KCSM

(Kaunas) 26:37:00

5 207 Justas Maksimavičius VVSM(Vinius) 26:41:45

6 202 Paulius Dapkus

Panevėžio

triatlonas

(Kaunas) 26:41:48

7 206 Arnas Sedlevičius VVSM(Vinius) 28:09:02

8 210 Regimantas Mačys

MSP(Marijamp

olė) 34:29:80

9 201 Tomas Šalna

Panevėžio

triatlonas

(Kaunas) 37:24:07

10 204 Edmundas Ivanauskas Kaunas 40:12:41

11 203 Renaldas Ratkus Kaunas 43:29:03

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 253 Erika Bespalko

KCSM

(Kaunas) 27:47:12

2 251 Eglė Rakickaitė

KCSM

(Kaunas) 28:43:48

3 255 Monika Apčinikovaitė KPM(Kaunas) 29:55:35

4 254 Vytautė Paplauskaitė

KCSM

(Kaunas) 31:12:91

5 252 Simona Kryžiūtė

KCSM

(Kaunas) 33:53:94

300

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 301 Mindaugas Saldauskas Kaunas 39:59:33

400

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 404 Mihails Sudakovs Latvija 26:24:88

2 402 Pavel Protaščiuk Kaunas 28:11:93

3 403 Židrūnas Martinkus Kaunas 44:08:91

IV amžiaus grupė 30-34 metai

Rezultatai

Rezultatai

III amžiaus grupė 25-29 metai

II amžiaus grupė 17-24 metai

Rezultatai



4 401 Kęstutis Večkis Kaunas neišplaukė

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 431 Jolanda Andrijevskaja

Torpedos(Marij

ampolė) 37:36:83

500

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1
502 Kęstutis Rėklaitis Takas(Kaunas) 33:51:79

2 501 Saulius Kerza Vilnius 34:06:55

3 504 Laurynas Mituzas Vilnius 40:56:33

4 503 Marius Jankauskas Šiauliai 41:21:30

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 532 Antra Roga Latvija 37:49:12

2 531 Vilma Kriaučionienė

Vandenynas(Ka

unas) 42:30:04

600

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 603 Arvydas Burinskas Takas(Kaunas) 31:33:24

2 605 Linas Kerševičius Takas(Kaunas) 34:03:74

3 602 Egidijus Vasilevičius Kaunas 34:32:38

4 604 Rimvydas Sutkus Kaunas 35:55:14

5 601 Albertas Balaišis Takas(Kaunas) 36:19:91

700

VYRAI:

VII amžiaus grupė 45-49 metai

Rezultatai

Rezultatai

V amžiaus grupė 35-39 metai

Rezultatai

VI amžiaus grupė 40-44 metai

Rezultatai

V amžiaus grupė 35-39 metai

IV amžiaus grupė 30-34 metai

Rezultatai



Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 701 Vilmantas Krasauskas

Torpedos(Marij

ampolė) 29:09:45

2 703 Vaidotas Gumbis

Ilgaplaukiai(Kai

šiadorys) 31:30:64

3 706 Raitis Gultnieks Latvija 39:50:63

4 702 Kęstutis Migevičius Takas(Kaunas) 42:49:46

5 704 Arūnas Burbulis Takas(Kaunas) 44:42:88

6 705 Egidijus Bružas Kaunas 44:47:82

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 733 Ilze Aigare Latvija 30:16:73

2 732 Ramona Krankalytė Šiauliai 37:54:95

3 731 Ramunė Ivanauskaitė Takas(Kaunas) 39:05:70

4 734 Aiva Mikelsone Latvija 41:12:70

800

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 803 Artūras Tuomas Takas(Kaunas) 29:45:42

2 808 Edgars Ozolins Latvija 31:23:65

3 801 Algimantas Vilkevičius Takas(Kaunas) 32:50:91

4 809 Gediminas Šenfeldas

Torpedos(Marij

ampolė) 35:51:25

5 806 Gintautas Kriukonis Takas(Kaunas) 39:18:32

6 807 Arlandas Juodeška Takas(Kaunas) 43:28:92

7 805 Algirdas Žebrauskas

Torpedos(Marij

ampolė) 48:08:85

8 802 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 50:28:78

9 804 Vladas Vimbaras Kaunas 1:01:11:56

MOTERYS:

VIII amžiaus grupė 50-54 metai

Rezultatai

VIII amžiaus grupė 50-54 metai

Rezultatai

VII amžiaus grupė 45-49 metai

Rezultatai



Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 831 Aurelija Margevičienė Kaunas 58:59:53

900

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 906 Linas Jocius Takas(Kaunas) 40:55:48

2 905 Virgilijus Minialga

Vandenydas(Ka

unas) 44:25:19

3 901 Mindaugas Andriūnas Utena 44:51:56

4 902 Juras Grigas Utena 55:34:72

5 903 Kęstutis Dučinskas

Nendrė(Klaipėd

a) 56:08:22

6 904 Kazimieras Lukoševičius Plungė 1:15:22:35

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 931 Birutė Statkevičienė

Vandenynas(Ka

unas) 34:46:39

01

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 02 Jonas Mickeliūnas

Darna(Panevėžy

s) 33:52:79

2 04 Viktoras Snieška Kaunas 40:31:26

3 03 Antanas Guoga Takas (Kaunas) 43:00:71

4 01 Romualdas Bičkauskas Takas (Kaunas) 44:42:28

001

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 001 Vytautas Svetikas Takas(Kaunas) 47:43:32

2 003 Stasys Grigas Marijampolė 1:02:36:37

XI amžiaus grupė 65 metai ir daugiau

Rezultatai

X amžiaus grupė 60-64 metai

Rezultatai

IX amžiaus grupė 55-59 metai

Rezultatai

IX amžiaus grupė 55-59 metai

Rezultatai



Moterys

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 M07 Ema Balčiūtė KCSM(Kaunas) 10:42:55

2 M08 Irena Jokubaitienė Takas(Kaunas) 11:21:82

3 M06 Raminta Pusnikienė Takas(Kaunas) nestartavo

Vyrai Neįgalieji

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 N09 Matas Katkevičius KCSM(Kaunas) 10:30:20

2 N10 Renaldas Kidikas KCSM(Kaunas) 10:31:22

3 N08 Gedvydas Masiulis KCSM(Kaunas) 10:51:05

4 N06 Nikolajus Kurenkovas KCSM(Kaunas) 10:51:95

5 N07 Vaidotas Petrauskas KCSM(Kaunas) 10:56:51

6 N05 Alvydas Rimkus

Santaka(Kaunas

) 12:16:83

7 N02 Saulius Šatinskas Takas(Kaunas) 16:49:19

8 N01 Algirdas Kaupas Takas(Kaunas) 17:04:22

9 N04 Vladas Vimbaras Takas(Kaunas) 23:57:60

10 003 Stasys Grigas Marijampolė 16:06:54

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Laikas

1 205 Simas Žiaukas

KCSM

(Kaunas) 26:02:01

2 106 Jonas Zakarauskas

KCSM

(Kaunas) 26:22:20

3 211 Tautvydas Cinelis KPM(Kaunas) 26:24:10

4 404 Mihails Sudakovs Latvija 26:24:88

GRAND PRIX 2011

Rezultatai VISI

Rezultatai

Rezultatai



5 103 Grantas Dapkus

KCSM

(Kaunas) 26:27:54

6 209 Šarūnas Jankauskas KPM(Kaunas) 26:28:83

7 208 Erikas Svirskas

KCSM

(Kaunas) 26:37:00

8 207 Justas Maksimavičius VVSM(Vinius) 26:41:45

9 202 Paulius Dapkus

Panevėžio

triatlonas

(Kaunas) 26:41:48

10 164 Guoda Juonelytė

Žemyna(Panevė

žys) 26:43:10

11 110 Tomas Mikalauskas

KCSM

(Kaunas) 26:44:33

12 101 Erikas Aukštikalnis

KCSM

(Kaunas) 27:42:98

13 253 Erika Bespalko

KCSM

(Kaunas) 27:47:12

14 206 Arnas Sedlevičius VVSM(Vinius) 28:09:02

15 402 Pavel Protaščiuk Kaunas 28:11:93

16 251 Eglė Rakickaitė

KCSM

(Kaunas) 28:43:48

17 105 Dainius Astraukas

KCSM

(Kaunas) 29:01:48

18 157 Raminta Juodkaitė KKSC(Utena) 29:08:25

19 701 Vilmantas Krasauskas

Torpedos(Marij

ampolė) 29:09:45

20 803 Artūras Tuomas Takas(Kaunas) 29:45:42

21 161 Dovilė Slapšytė KCSM(Kaunas) 29:48:57

22 153 Goda Overlingaitė KCSM(Kaunas) 29:50:60

23 255 Monika Apčinikovaitė KPM(Kaunas) 29:55:35

24 160 Ieva Želvytė KCSM(Kaunas) 30:00:70

25 733 Ilze Aigare Latvija 30:16:73

26 254 Vytautė Paplauskaitė

KCSM

(Kaunas) 31:12:91

27 808 Edgars Ozolins Latvija 31:23:65

28 116 Jonas Šumskas

KCSM

(Kaunas) 31:24:32

29 703 Vaidotas Gumbis

Ilgaplaukiai(Kai

šiadorys) 31:30:64

30 603 Arvydas Burinskas Takas(Kaunas) 31:33:24

31 165 Ieva Burneikytė

Žemyna(Panevė

žys) 32:08:99



32 109 Matas Stankevičius

KCSM

(Kaunas) 32:12:60

33 162 Luknė Vasilevičiūtė KCSM(Kaunas) 32:23:88

34 113 Vincentas Dzidolikas

SSM

Delfinas(Šiaulia

i) 32:44:93

35 801 Algimantas Vilkevičius Takas(Kaunas) 32:50:91

36 114 Paulius Povilionis

SSM

Delfinas(Šiaulia

i) 32:56:71

37 166 Vaiva Štaraitė KPM (Kaunas) 33:25:52

38 502 Kęstutis Rėklaitis Takas(Kaunas) 33:51:79

39 02 Jonas Mickeliūnas

Darna(Panevėžy

s) 33:52:79

40 252 Simona Kryžiūtė

KCSM

(Kaunas) 33:53:94

41 605 Linas Kerševičius Takas(Kaunas) 34:03:74

42 159 Eleonora Kairytė

Žemyna(Panevė

žys) 34:04:14

43 501 Saulius Kerza Vilnius 34:06:55

44 210 Regimantas Mačys

MSP(Marijamp

olė) 34:29:80

45 602 Egidijus Vasilevičius Kaunas 34:32:38

46 112 Edvinas Raila

SSM

Delfinas(Šiaulia

i) 34:44:41

47 931 Birutė Statkevičienė

Vandenynas(Ka

unas) 34:46:39

48 154 Ieva Dobrovolskytė KCSM(Kaunas) 35:15:02

49 151 Akvilė Narkevičiūtė KCSM(Kaunas) 35:21:20

50 809 Gediminas Šenfeldas

Torpedos(Marij

ampolė) 35:51:25

51 604 Rimvydas Sutkus Kaunas 35:55:14

52 155 Vaiva Šimkutė KCSM(Kaunas) 36:01:02

53 104 Gytis Overlingas

KCSM

(Kaunas) 36:08:12

54 108 Aurimas Čiapas

VVSM

(Vilnius) 36:10:84

55 601 Albertas Balaišis Takas(Kaunas) 36:19:91

56 156 Agnė Ginevičiūtė KCSM(Kaunas) 36:22:45



57 107 Kristijonas Kairys

Žemyna(Panevė

žys) 36:25:34

58 163 Vaiva Petrauskaitė KCSM(Kaunas) 36:26:33

59 158 Bernadeta Kairytė

Žemyna(Panevė

žys) 36:31:23

60 152 Jurgita Kernazeckaitė KCSM(Kaunas) 36:46:14

61 201 Tomas Šalna

Panevėžio

triatlonas

(Kaunas) 37:24:07

62 431 Jolanda Andrijevskaja

Torpedos(Marij

ampolė) 37:36:83

63 532 Antra Roga Latvija 37:49:12

64 732 Ramona Krankalytė Šiauliai 37:54:95

65 731 Ramunė Ivanauskaitė Takas(Kaunas) 39:05:70

66 806 Gintautas Kriukonis Takas(Kaunas) 39:18:32

67 115 Deividas Ivanauskas

KCSM

(Kaunas) 39:29:02

68 102 Saulius Mažlekas

KCSM

(Kaunas) 39:44:41

69 706 Raitis Gultnieks Latvija 39:50:63

70 301 Mindaugas Saldauskas Kaunas 39:59:33

71 204 Edmundas Ivanauskas Kaunas 40:12:41

72 04 Viktoras Snieška Kaunas 40:31:26

73 906 Linas Jocius Takas(Kaunas) 40:55:48

74 504 Laurynas Mituzas Vilnius 40:56:33

75 734 Aiva Mikelsone Latvija 41:12:70

76 503 Marius Jankauskas Šiauliai 41:21:30

77 531 Vilma Kriaučionienė

Vandenynas(Ka

unas) 42:30:04

78 702 Kęstutis Migevičius Takas(Kaunas) 42:49:46

79 03 Antanas Guoga Takas (Kaunas) 43:00:71

80 807 Arlandas Juodeška Takas(Kaunas) 43:28:92

81 203 Renaldas Ratkus Kaunas 43:29:03

82 403 Židrūnas Martinkus Kaunas 44:08:91

83 905 Virgilijus Minialga

Vandenydas(Ka

unas) 44:25:19

84 01 Romualdas Bičkauskas Takas (Kaunas) 44:42:28

85 704 Arūnas Burbulis Takas(Kaunas) 44:42:88

86 705 Egidijus Bružas Kaunas 44:47:82

87 901 Mindaugas Andriūnas Utena 44:51:56



88 001 Vytautas Svetikas Takas(Kaunas) 47:43:32

89 805 Algirdas Žebrauskas

Torpedos(Marij

ampolė) 48:08:85

90 167 Ieva Štaraitė KPM (Kaunas) 50:14:06

91 802 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 50:28:78

92 902 Juras Grigas Utena 55:34:72

93 903 Kęstutis Dučinskas

Nendrė(Klaipėd

a) 56:08:22

94 831 Aurelija Margevičienė Kaunas 58:59:53

95 804 Vladas Vimbaras Kaunas 1:01:11:56

96 003 Stasys Grigas Marijampolė 1:02:36:37

97 904 Kazimieras Lukoševičius Plungė 1:15:22:35

98 111 Patrikas Stankevičius KPM (Kaunas) neišplaukė

99 401 Kęstutis Večkis Kaunas neišplaukė


